15:25 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst<sup>†</sup> RUF PEL

**nunc igitur** (67) (78\*) ] *nunc autem uel ergo* 77, *nunc uero* 135 AMst RUF

**proficiscar** ] *pr[...]* 67, *proficisc[2]* 76, *proficiscor* 89

**in hierusalem** 76 77 ] *hierusalem* 54 58 75<sup>C</sup> 86 88, [...]*em* 67, *in hierosolymam* 78

**ministrare sanctis** (67) ] *om.* PEL<sup>B</sup>

15:26 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst<sup>†</sup> RUF PEL SPM SPE

**probauerunt** 75 ] *lac.* 67, *placuerunt probauerunt* 77, *placuit* RUF SPM

**enim** ] *lac.* 67, *autem* SPM

**macedonia** 54<sup>C</sup> AMst<sup>var</sup> ] *macedones* 54\* 61 75\* 77 78 86 89\* 89<sup>C</sup> 135 AMst<sup>ed</sup>, *lac.* 67, *macedon[2]* 76, *macedoniae* RUF, *in macedonia* SPM

**et achaia** 54<sup>C</sup> 58 86 AMst<sup>var</sup> ] *et αἰχαι* 54\*, *et achaici* 61 77 78 89 135, *et achaii* AMst<sup>ed</sup>, *et achaiiae* RUF, *et achan* PEL<sup>B</sup>

**conlationem** 51 54 58 76 77 78 251 ] *consulationem* 61, *commemorationem* SPM

† Rom. 15:24. The additional text in VL 61, VL 86 and PEL<sup>B</sup> is similar to Rom. 15:29 (also present in these witnesses); in VL 135, Rom. 15:29 is found here and not after 15:28.

**aliquam** ] *lac.* 67

**facere** <67> <76> ] *om.* AMst<sup>var</sup>

**in pauperes** 135\*

**sanctorum** ] *om.* 75\* 76 77 86 PEL<sup>B</sup> SPM

**qui sunt in AMst<sup>R</sup>** ] qui [...] 67, his qui sunt in 77, qui sunt 86 AMst<sup>ed</sup> RUF PEL<sup>B</sup>

**hierusalem** 54 58 <67> 76 77 86 AMst<sup>var</sup> ] hierosolyma AMst<sup>ed</sup>

± sanctos 61, sancti 75\* 76 86, sanctis PEL<sup>B</sup>, sanctorum SPM

15:27 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst<sup>†</sup> RUF PEL SPM SPE  
**placuit enim eis et AMst<sup>var</sup>** ] *om.* 75\* 76 78 86 89 135 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> SPM, sanc-  
tis 77, complacuit enim et RUF, illis PEL<sup>ed</sup>

**debitores** <67> 251 ] debitor 135

**sunt eorum AMst<sup>var</sup>** ] enim sunt eorum 75\* 89 AMst<sup>ed</sup> PEL, enim eorum sunt  
77 78 86, enim eram eorum 135, sunt enim ipsorum SPM

**nam si AMst<sup>var</sup>** ] quoniam 61, quoniam si 75\* 76 77 78 86 AMst<sup>ed</sup> RUF PEL<sup>B</sup>,  
si enim 89 135 SPM

**spiritualium** ] spiritualibus 89 135\* SPM, in spiritualibus 135<sup>C</sup>

**eorum** ] *om.* 135

**participes** ] *lac.* 67, communicauerunt 89 SPM, participantur eis 135

**facti sunt AMst<sup>var</sup>** ] [...] sunt 67, factae sunt 78<sup>C</sup> AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup>, *om.* 89 135  
SPM, facta sunt RUF<sup>var</sup>

**gentiles debent** <76> <251> AMst<sup>var</sup> ] debent et gentes 61 135, gentes debent  
77 78 88\* 89 AMst<sup>ed</sup> RUF SPM

**et** ] *om.* 61 89 SPM; + illi PEL<sup>B</sup>

**in** ] de 61, *om.* 75\* 86

**carnalibus** ] + eorum 89

**ministrare eis** ] seruire eis SPM

15:28 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst<sup>†</sup> RUF PEL

**hoc igitur** ] hoc ergo igitur ergo 77, hoc ergo RUF

**cum** ] *om.* 77

**consummauero et adsignauero** 58 <76> ] consummauero et adsignauero 54

**eis AMst<sup>var</sup>** ] *om.* AMst<sup>ed</sup>, uobis RUF<sup>var</sup>

**fructum hunc** ] factum tunc PEL<sup>B</sup>

**proficiscar**

**per uos** ] ὑοῦς 89\*, *om.* 89<sup>C</sup>

**in hispaniam** 51 <67> 78 86 88 89 135

- 15:29 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135<sup>†</sup> 251 AMst<sup>†</sup> RUF PEL  
**scio** ] spero 251  
**autem** AMst<sup>var</sup> ] enim 58 75 76 77 78 86 AMst<sup>ed</sup> RUF PEL<sup>B</sup>, *om.* 61, *lac.* 67  
**quoniam** ] quod 61 PEL<sup>B</sup>, quod uel quoniam 77, quia 78 135  
**ueniens ad uos** ] ad uos 77 78  
**in** ] *om.* 89  
**abundantia** 51 58 61 88 AMst<sup>var</sup> ] abundantiam 67 75 86 89 135 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>var</sup>  
 PEL  
**benedictionis christi** 54 (67) (88) **ueniam** ] inueniam 89<sup>C</sup>
- 15:30 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst<sup>†</sup> RUF PEL SPE  
**obsecro** (78) ] deprecor 89 RUF  
**igitur** ] itaque 75\* 76, autem 77 78 86 135 PEL<sup>B</sup>, ergo AMst<sup>var</sup>  
**uos fratres per dominum** (88)  
**nostrum** ] *om.* 78 PEL<sup>B</sup>  
**iesum christum** 88\* ] iesum 88<sup>C</sup>  
**et per caritatem** (89)  
**spiritus** AMst<sup>var</sup> ] + sancti 51 54 58 86<sup>C2</sup> 88 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>  
**ut adiuuetis me** 88<sup>alt</sup> ] ut sollicitudinem inpertiamini 61 88\*, ut sollicitudinem inpertiamini mihi 75\* 76 77 86 88<sup>C</sup> 135 AMst, ut sollicitudinem animi mihi 78, ut sollicitudinem mihi inpertiat 89, ut iuuetis me RUF<sup>var</sup>, ac sollicitudinem inpertiamini mihi PEL<sup>B</sup>  
**in orationibus** (88\*) ] in orationibus uestris 51 61 75\* 76 77 78 86 135 PEL<sup>B</sup>, in [1–2] orationibus 54\*, in orationibus et oretis 88<sup>gl</sup>, *om.* PEL<sup>var</sup>  
**pro me** ] *om.* 51 58 61 75\* 77 78 86 89 135<sup>C</sup> RUF PEL<sup>B</sup> SPE<sup>var</sup>, *lac.* 135\*  
**ad deum** AMst<sup>var</sup> ] ad dominum 58 61 67 135 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, PEL<sup>var</sup>  
 ± ut detis curam deo pro me 58, pro me 61, in orationibus uestris PEL<sup>var</sup>
- 15:31 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst<sup>†</sup> RUF PEL  
**ut liberer ab** ] ut liberer de 51  
**infidelibus** ] incredulis RUF  
**qui sunt** ] *om.* 77  
**in iudaea** 51 54 58 61 76 78 86 88 135<sup>C</sup> ] in iudaeam 135\*  
**et** ] ut 51 AMst<sup>var</sup>, *lac.* 67, et ut 77 78, *om.* 89\* 135 PEL<sup>B</sup>, ut et AMst<sup>ed</sup>  
**obsequii mei oblatio** ] remuneratio mea 61 75\* 76 PEL<sup>B</sup>, meum et miñiṣṭe-riūm 75<sup>C</sup>, administratio mea 77, ministratio mea 78, remuneratio mei 86,